
o

unlversttè
PARIS.SACLAY

DECISION n'DAJI-2021 -1 00

PORTANT PROCLAMATION DES RESULTATS DU SCRUTIN INSTITUE POUR LES ELECTIONS

PARTIELLES DES REPRESENTANTS DES ENSEIGNANTS ET DES USAGERS AU CONSEIL DE L'IUT

D'ORSAY

La Présidente de I'Université Paris-Saclay

Vu le code de l'éducation, et notamment ses articles L.719-1 et suivants et D.719-1 et suivants ;

Vu le décret n' 2019-1131 du 5 novembre 2019 portant création de l'Université Paris-Saclay et
approbation de ses statuts;
Vu la décision n'2021-85 de la présidente de l'Université portant organisation des élections
partielles des représentants des enseignants et des usagers au conseil de l'lUT d'Orsay en date du 7
septembre 2021;
Vu les procès-verbal de dépouillement en date du 14 octobre 2021 ;

DECIDE

Article 1 - Les résultats du scrutin institué le 14octobre2021 pour les élections partielles des
représentants des enseignants et des usagers au conseil de l'lUT d'Orsay sont les suivants :

Collège C dit des ( autres enseignants >

2

6 1

12

12

19,6 0/o

5

7

Nombre de sièges à pourvoir
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre d'émargements
Nombre d'enveloppes de vote
Taux de participation
Nombre de votes nuls
Nombre de suffrage valablement exprimés

Résultats

ELUE

ELU

Candidats

1. Mme Eve SCHWERER

DE COCK

2. M. Jonas LEFEVRE

Nombre de
suffrages

7

1 00%o

Liste

<< Ensemble, préservons
notre modèle lUT, ses
personnels et ses

moyens ))



u n tvers ttd
PARIS.SACLAY

Collège des usagers

Article 2- Le directeur de la composante et la déléguée de la directrice générale des services sont
chargés de l'exécution du présent arrêté.

Gif-sur-Yvette, le 18 octobre 2021

La Présidente de l'Université Paris-Saclay
Professeure Sylvie RETAI LLEAU

n
un

190 GIF.SUR"YVETTE

uo

3

1034
19

19

1 ,8 0/o

0

19

Nombre de sièges à pourvoir
Nom bre d'électeurs inscrits
Nombre d'émargements
Nombre d'enveloppes de vote
Taux de participation
Nombre de votes nuls
Nombre de suffrage valablement exprimés

Résultats

ELU

ELU

ELU

Candidats

1. M. Benoît REMI

2. M. Bruno
DHONT

ROCA-

3. M. Quentin RAYNAL

Nombre de
suffrages

19

1000/o

Liste

< RDE > ou Représentants
des étudiants

Page 2 sur 2


